

بازتاب سفر رییس جمهوری اسلامی ایران در مطبوعات ارمنستان

سفر دو روزه رییس جمهوری اسلامی ایران به ارمنستان بازتاب گسترده ای در مطبوعات این کشور داشت.

سرپیس ارمنستان /خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران/سرپیس ارمنستان:سفر دو روزه رییس جمهوری اسلامی ایران به ارمنستان بازتاب گسترده ای در مطبوعات این کشور داشت.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از رسانه ها،روزنامه "هایاستانی هانرابدوتیون" در صفحه اول در مطلب مفصلی با عنوان "سفری به منظور تحکیم ثبات منطقه" از اراده تهران و ایروان برای اجرای طرح های زیرساختاری سخن گفت.

این روزنامه با اشاره به سفر دو روزه "محمود احمدی نژاد" به ارمنستان افزود ، گفتگوهای صمیمانه و خارج از چارچوب تشریفات مرسوم احمدی نژاد و کوچاریان روسای جمهوری دو کشور نشان داد که آنان برای ارتقا روابط دو کشور جدی هستند.

روزنامه "هایاستانی هانرابدوتیون" با اشاره به سخنان احمدی نژاد نوشت ، گسترش روابط با ارمنستان برای جمهوری اسلامی ایران بسیار با اهمیت است و هیچ محدودیتی در این زمینه وجود ندارد.

این روزنامه افزود: جمهوری اسلامی ایران دوست بسیار خوب ارمنستان است و طرح های مختلف اقتصادی که دو کشور اجرا کرده و یا در حال اجرای آن ها هستند گویای این واقعیت انکارناپذیر است.

همچنین روزنامه "آزگ" در صفحه اول در مطلبی با عنوان "ایران و ارمنستان کشورهای برادر" نوشت ، این دو کشور همواره در کنار هم بوده و در کنار هم خواهند ماند.

روزنامه آزگ به نقل از رییس جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر این که نقض ارزش های بشری سبب نقض عدالت جویی انسان می شود ، افزود ، اگر در مناسبات بین المللی عدالت حکمفرما بود ما امروز شاهد وقایع تلخ در جهان نمی شدیم.

روزنامه "هایوتس آشخار" نیز در مطلبی با عنوان "روابط مثال زدنی" نوشت ، دیدارهای مستمر مقامات بلندپایه ایران و ارمنستان حاکی از آن است که روابط دو کشور از دوستی سنتی به سوی اجرای برنامه های بلند مدت با چشم انداز روشن پیش می رود.

این روزنامه با اشاره به این که جمهوری اسلامی ایران در سال های سخت پس از اعلام استقلال ارمنستان در کنار این کشور بود نوشت ، اقتصاد ارمنستان با دریافت انرژی از جمهوری اسلامی ایران ، توانست جان تازه ای بگیرد.

به نوشته روزنامه هایوتس آشخار ، سیاست سازنده جمهوری اسلامی ایران امکان آن را فراهم کرد تا ارمنستان بر بحران اقتصادی دهه 90 غلبه کند و پس از آن رابطه دو کشور به مرحله همکاری دوجانبه به منظور اجرای برنامه های بلندمدت قدم بگذارد.

پایان پیام.